

MADENCİLİK SEKTÖR PLATFORM TOPLANTISI ANKARA'DA YAPILDI

Sektördeki Sivil Toplum Örgütlerinin düzenlediği sektör platform toplantısı Ankara'da 05-06 Mart 2009 tarihleri arasında MTA Genel Müdürlüğü salonlarında gerçekleştirildi. İki gün süren toplantı sonunda bir basın açıklaması ile sektörde yaşanan sıkıntılar kamuoyu ile paylaşıldı.

Toplantıda alınan kararlar aşağıdadır:

- Sürdürülebilir madencilik faaliyetlerinin devamı için yasalarda yer almadığı halde madencilikte üretim faaliyetlerini engelleyen, merkezi ve yerel otoritelerin her türlü müdahalesi ortadan kaldırılmalıdır,
- Ekonomik krizle birlikte çökmüş olan talebin arttırılmasına yönelik (altyapı çalışmalarının yeniden canlandırılması vb.) düzenlemeler yapılmalıdır,
- Madencilik sektörü üzerinde ürettiği olumsuz yönde etkileyen (ÖTV, vergi, sigorta, prim, devlet hakkı vb.) etkenlerin yeniden düzenlenmeli ve küresel kriz nedeniyle maden stoklarına kredi desteği sağlanmalıdır,

● Yasa ile yönetmelikler arasında farklı yorumlara ve uygulamalara neden olan uyumsuzluklar giderilmeli kurumlar arası mevzuat karmaşası giderilmelidir,

● Madencilik faaliyetlerini ilgilendiren tüm yasa ve yönetmeliklerde yapılacak ve yapılması düşünülen her türlü değişim ve düzenlemelerin, madencilik sektörünün bilgisi, katkı ve katılımıyla gerçekleştirilmesi sağlanmalıdır,

● Başta elektrik enerjisi üretimi, ısı ihtiyacının karşılanması olmak üzere tüm kamu ve özel yatırımlarda öz kaynaklarımızın kullanılmasına öncelik verilerek teşvik edilmelidir.

Platform bileşenleri bu görüşler kapsamında detay rapor hazırlayarak kamuoyu ve ilgili kamu kurumları ile paylaşım sağlayacaklarını deklare etmişlerdir.

İZFAŞ TARAFINDAN 25-28 MART 2009 TARİHLERİ ARASINDA DÜZENLENEN MARBLE-15. ULUSLARARASI DOĞALTAŞ VE TEKNOLOJİLERİ FUARI SONA ERDİ

25 Mart'ta açılan ve 3 gün süren 15. MARBLE - Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı sona erdi. 42.500 metre kare alan üzerinde gerçekleşen fuara, yurt içi ve dışından 1112 firma katılmıştır.

258'i yabancı 854'ü yerli katılımcıyı buluşturan fuarı, Türkiye dahil 76 ülkeden 51 bin 560 kişi ziyaret etmiştir.

Bu yılki fuara milli katılım organizasyonu düzenleyen iki ülke Çin ve

Hindistan'dan ziyaretçi akını yaşanırken, Çin heyeti 224 kişiyle fuara katılmıştır. Arap ülkelerinin işlenmiş ürüne gösterdikleri ilgiyse sektör temsilcilerini sevindirmiştir.

Geçmiş yıllarda, Türkiye'nin en çok taş ihracatı gerçekleştirdiği ülke olan ABD ise yaşadığı büyük ekonomik sıkıntıya rağmen fuara 63 kişilik bir heyetle katılmıştır.